



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง
ปน.ถ. ๗๓-๐๐๙ สายมัสยิดตูดง - สายคลองนรินทร์ หมู่ที่ ๗ บ้านตูดง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง ปน.ถ. ๗๓-๐๐๙ สายมัสยิดตูดง - สายคลองนรินทร์ หมู่ที่ ๗ บ้านตูดง ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๓๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๒๐ ตารางเมตร ตามแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามคำสั่งที่ ๑๕๖/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาพร้อมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์เพื่อกำหนดราคากลาง ดังนี้

โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง ปน.ถ. ๗๓-๐๐๙ สายมัสยิดตูดง - สายคลองนรินทร์ หมู่ที่ ๗ บ้านตูดง ตำบลบาราเฮาะ อำเภอเมืองปัตตานี จังหวัดปัตตานี ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๓๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๒๐ ตารางเมตร ตามแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เป็นเงิน ๑,๖๕๓,๓๘๖.๒๙ บาท (-หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบหกบาทยี่สิบเก้าสตางค์-) และระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน เพื่อบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางรอฮีมะ เหลาะดูหวิ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ. 73-009 สายมัสยิดตูดง -
 สายคลองนรินทร์ หมู่ที่ 7 บ้านตูดง โดยวิธีคัดเลือก / โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวง ปน.ถ. 73-009
2. สายมัสยิดตูดง - สายคลองนรินทร์ หมู่ที่ 7 บ้านตูดง.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,778,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ. 73-009 สายมัสยิดตูดง -
 สายคลองนรินทร์ หมู่ที่ 7 บ้านตูดง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พค 2567 เป็นเงิน 1,653,386.29 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เจ๊ะอารัง เจ๊ะอูมา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 โรหั่นนีย์ ทะยี่แวยะรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน
 - 7.3 ตูแวนนูมาน โตะปี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตูแวนนูมาน โตะปี

16 พฤษภาคม 2567 11:52:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดการเสริมความถาวรทางก่อสร้าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ป.น.ก. 73-009 สายมัสยิดซุง - สายคลองจันทน์ หมู่ที่ 7 บ้านซุง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานพรมโกลต์ และแทคโกลต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	3,720,000	1.74	6,472.80	1.3642	2.37	8,830.19
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโกลต์ (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,720,000	14.74	54,832.80	1.3642	20.10	74,802.90
3	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,720,000	277.42	1,032,002.40	1.3642	378.45	1,407,857.67

ดูแนบท้าย โตะปี

16 พฤษภาคม 2567 11:54:50

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการเสริมความลาดยางแอสฟัลท์ติกคอมกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ป.ม. 73-009 สายสมัยคู่ตุง - สายคลองนรินทร์ หมู่ที่ 7 บ้านตุงง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลราษะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบาราษะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	210,000	290.29	60,960.90	1.3642	396.01	83,162.85
				รวมราคากลาง				1,574,653.61
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			1,653,396.29

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ควบที่สค. ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรายใหม่ในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ กติ และบางกรณีเป็นค่าตอบแทนพิเศษที่มุ่งใช้ในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



ดูว่าอนุมัติ

16 พฤษภาคม 2567 11:54:50


หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ป.น.ถ. 73-009 สายมณีรัตนคูintang - สายคลองนรินทร์ หมู่ที่ 7 บ้านตุตง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ


44
(เจาะอรัง และอุมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(โรจน์นัย หะยีแอะระน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(คุณนุ้ยกัน โตะบิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางพรอ้าไพ ทองณีการ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ


(นางรอฮีหะมะ เทละคูหะ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบาราเฮาะ